es

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
Estado de São Paulo       pessoney S EDOCUMENTAS

fig

RESOLUÇÃO Nº 210, DE 15 AGOSTO DE 1998. “Mim Sr.

Dá denominação de “Vereador Dr. José de Abreu Prado” à
Biblioteca Jurídica da Câmara Municipal de Mogi Mirim.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI, Presidente da Câmara Municipal
de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 33, inciso V, da Lei Orgânica de Mogi Mirim (LOMM), combinado com o
inciso 1, alínea “j”, do artigo 24, da Resolução nº 103, de 18 de setembro de 1981

(Regimento Interno vigente),

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela promulga a seguinte

Resolução:

Art. 1º - A Biblioteca Jurídica da Câmara Municipal de Mogi Mirim, criada pelas
Resoluções nºs 05/52 e 148/92, passa a denominar-se“Biblioteca Vereador Dr. José de

Abreu Prado”.

Art. 2º - A Mesa da Câmara providenciará a colocação de tela do homenageado

na sala em que funcionar a Biblioteca.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, sendo

revogadas as disposiçõesem contrário.

Presidência da CâmaraMunicipalde Mogi Mirim, 15 de setembro de 1998.        Registrada nã Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de Avisos da
Portaria da Câmara Mnicipal. .

DR. JOÃO BADES TELANX (018) 862.2130 - RUAJOSÉBONIFÁCIO,13
er i |OGIMIRIM - ESTADODESÃO PAULO

EESTHO DE TÍTULOS
E DOCUMENTOS
ans MIRIM - SP

Total paç' An
E
q

Regidifo Eivil Pessoas Jurídicas
1 Mogi Mirim

à Carteira de

GIÚSEPPE CANI NETO
Escrevente Autorizado

: do IPESR
RUA DR. JOSÉALVES, 129 - CENTRO- FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGIMIRIM.- SP... ..

ior incluí os 27%
» Estado e os 20%